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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 
7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Измени и дополнување на Буџетот на општина Демир Хисар за 

2024 година (прв ребаланс)   

 

 
 
 

1. Ги објавувам Измените и дополнувањето на Буџетот на општина Демир Хисар за 

2024 година (прв ребаланс), донесени на 39-тата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

 

 

 

 
         Бр.08- 820/1                                                                                  Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година                                                                                Градоначалник 
         Демир Хисар                                                                                       Никола Најдовски с.р. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM” broj 5/2002) i ~len 29 od Zakonot za finansirawe na 

edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM” broj 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na RSM” br. 244/19, 53/21,77/21, 150/21,  

173/22 i 170/24), Sovetot na op{tina Demir Hisar na  39ta sednica  odr`ana na 

27.08.2024 godina, donese 

 

 

 

 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  

 na op{tina Demir Hisar za 2024 godina 

 

 

1.OP[T DEL 

 

 

^len 1 

  

Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2024 godina se sostoi od : 

 

I. Vkupni prihodi   199.294.400     206.749.444                                                                                   

- Dano~ni prihodi     23.045.193       23.045.193 

- Nedano~ni prihodi      6.196.000         6.446.000 

- Kapitalni prihodi      3.270.000         3.270.000 

- Prihodi od dotacii  118.942.400      124.656.957 

- Transferi      42.394.807        43.885.294 

- Prihodi od donacii      5.446.000         5.446.000    

 

II. Vkupni rashodi                         201.394.400      209.419.514                          

-utvrdeni nameni                           201.234.400      209.179.514  

- rezervi                      160.000            240.000 
 

II.Deficit                                       - 2.100.000       -2.670.070                                        

finansirawe                                     2.100.000        2.670.070 

Priliv                                               5.500.000        6.050.178 

- doma{ni prilivi    /                                          / 

- prilivi od stranski zaem  /                                           / 

- depoziti                   5.500.000         6.050.178 

 

Odliv          3.400.000         3.380.108 

- otplata na glavnina       3.400.000         3.380.108 

 

 

 

 

 

^len 2 

Prihodite na buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 

rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 

sleduva: 

 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

204.794.400 212.799.6220 05.446.0005.446.000124.701.999118.942.4004.896.0004.646.00075.760.000 77.755.623

00023.045.19371 23.045.193 0 0 0 23.045.1930 0 23.045.193 DANO^NI PRIHODI

000711 3.281.193 3.281.193 0 0 0 0 0 3.281.193 3.281.193Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 5.313.000 5.313.000 0 0 0 0 0 5.313.000 5.313.000Danoci na imot

000717 12.523.000 12.523.000 0 0 0 0 0 12.523.000 12.523.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 1.928.000 1.928.000 0 0 0 0 0 1.928.000 1.928.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.550.00072 1.550.000 4.646.000 4.896.000 0 6.196.0000 0 6.446.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 500.000 500.000 0 0 0 0 0 500.000 500.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.836.000723 400.000 400.000 4.586.000 0 0 0 0 4.986.000 5.236.000Taksi i nadomestoci

0060.000725 650.000 650.000 60.000 0 0 0 0 710.000 710.000Drugi nedano~ni prihodi

0003.270.00073 3.270.000 0 0 0 3.270.0000 0 3.270.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 3.270.000 3.270.000 0 0 0 0 0 3.270.000 3.270.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

5.446.0005.446.000118.942.40049.890.43074 47.894.807 0 0 124.701.999 172.283.2070 0 180.038.429 TRANSFERI I DONACII

0118.942.4000741 47.894.807 49.890.430 0 124.701.999 0 0 0 166.837.207 174.592.429Transferi od drugi nivoa na vlast

4.446.00000742 0 0 0 0 4.446.000 0 0 4.446.000 4.446.000Donacii od stranstvo

1.000.00000744 0 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni donacii
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

204.794.400 212.799.6220 05.446.000124.701.999118.942.4004.646.00075.760.000 77.755.623 4.896.000 5.446.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.386.000 33.527.042 0 0 0 0109.971.400 110.204.857 0 0 143.357.400 143.731.899

0401 Osnovni plati 22.460.000 22.475.042 0 77.690.623 77.672.680 0 0 0 0 100.150.623 100.147.722

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.566.000 7.566.000 0 30.493.977 30.466.227 0 0 0 0 38.059.977 38.032.227

0404 Nadomestoci 3.360.000 3.486.000 0 1.786.800 2.065.950 0 0 0 0 5.146.800 5.551.950

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 160.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 240.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 16.669.238 16.199.238 4.181.000 4.301.000 1.256.000 1.256.0008.783.000 12.444.092 0 0 30.889.238 34.200.330

60.000420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 60.000 50.000 60.000 0 0 0 0 260.000 270.000

1.493.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.194.238 6.694.238 1.493.000 3.842.000 5.728.698 500.000 500.000 0 0 13.029.238 14.415.936

1.385.000423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 1.365.000 952.000 1.434.536 40.000 40.000 0 0 2.787.000 3.249.536

407.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.220.000 3.370.000 387.000 315.000 690.000 80.000 80.000 0 0 4.022.000 4.527.000

540.000425 Dogovorni uslugi 2.335.000 2.215.000 710.000 3.434.600 4.277.158 546.000 546.000 0 0 6.855.600 7.748.158

296.000426 Drugi tekovni rashodi 1.260.000 1.360.000 286.000 189.400 253.700 90.000 90.000 0 0 1.835.400 1.989.700

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 600.000 888.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 888.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000 888.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 888.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.473.000 3.655.529 160.000 210.000 2.490.000 2.490.0000 80.000 0 0 6.123.000 6.435.529

0463 Transferi do nevladini organizacii 373.000 523.000 0 0 0 0 0 0 0 373.000 523.000

160.000464 Razni transferi 3.100.000 3.132.529 210.000 0 80.000 2.490.000 2.490.000 0 0 5.750.000 5.912.529

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.171.762 18.965.706 305.000 385.000 1.700.000 1.700.000188.000 1.973.050 0 0 19.364.762 23.023.756

305.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 230.000 290.000 385.000 188.000 1.973.050 0 0 0 0 723.000 2.648.050

0481 Grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.541.762 18.275.706 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 18.241.762 19.975.706

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.380.108
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

204.794.400 212.799.6220 05.446.000124.701.999118.942.4004.646.00075.760.000 77.755.623 4.896.000 5.446.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

19.364.762 23.023.7560 01.700.0001.973.050188.000305.00017.171.762 18.965.706 385.000 1.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.171.762 18.965.706 305.000 385.000 1.700.000 1.700.000188.000 1.973.050 0 0 19.364.762 23.023.756

305.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 230.000 290.000 385.000 188.000 1.973.050 0 0 0 0 723.000 2.648.050

0481 Grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.541.762 18.275.706 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 18.241.762 19.975.706

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

185.429.638 189.775.8660 03.746.000122.728.949118.754.4004.341.00058.588.238 58.789.917 4.511.000 3.746.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.386.000 33.527.042 0 0 0 0109.971.400 110.204.857 0 0 143.357.400 143.731.899

0401 Osnovni plati 22.460.000 22.475.042 0 77.690.623 77.672.680 0 0 0 0 100.150.623 100.147.722

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.566.000 7.566.000 0 30.493.977 30.466.227 0 0 0 0 38.059.977 38.032.227

0404 Nadomestoci 3.360.000 3.486.000 0 1.786.800 2.065.950 0 0 0 0 5.146.800 5.551.950

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 160.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 240.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 16.669.238 16.199.238 4.181.000 4.301.000 1.256.000 1.256.0008.783.000 12.444.092 0 0 30.889.238 34.200.330

60.000420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 60.000 50.000 60.000 0 0 0 0 260.000 270.000

1.493.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.194.238 6.694.238 1.493.000 3.842.000 5.728.698 500.000 500.000 0 0 13.029.238 14.415.936

1.385.000423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 1.365.000 952.000 1.434.536 40.000 40.000 0 0 2.787.000 3.249.536

407.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.220.000 3.370.000 387.000 315.000 690.000 80.000 80.000 0 0 4.022.000 4.527.000

540.000425 Dogovorni uslugi 2.335.000 2.215.000 710.000 3.434.600 4.277.158 546.000 546.000 0 0 6.855.600 7.748.158

296.000426 Drugi tekovni rashodi 1.260.000 1.360.000 286.000 189.400 253.700 90.000 90.000 0 0 1.835.400 1.989.700

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 600.000 888.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 888.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000 888.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 888.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.473.000 3.655.529 160.000 210.000 2.490.000 2.490.0000 80.000 0 0 6.123.000 6.435.529

0463 Transferi do nevladini organizacii 373.000 523.000 0 0 0 0 0 0 0 373.000 523.000

160.000464 Razni transferi 3.100.000 3.132.529 210.000 0 80.000 2.490.000 2.490.000 0 0 5.750.000 5.912.529

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.380.108

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

212.799.62277.755.623 4.896.000 124.701.999 5.446.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 47.591.917 0 0 2.350.000 0 49.941.917

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 47.591.917 0 0 0 0 47.591.917

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 2.350.000 0 2.350.000

702 ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

CIVILNA ODBRANA7022 50.000 0 0 0 0 50.000

703 JAVEN RED I MIR 2.631.000 0 5.052.447 0 0 7.683.447

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.631.000 0 5.052.447 0 0 7.683.447

704 EKONOMSKI RABOTI 16.875.706 0 0 1.700.000 0 18.575.706

TRANSPORT7045 16.875.706 0 0 1.700.000 0 18.575.706

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.294.000 0 0 0 0 3.294.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.260.000 0 0 0 0 2.260.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 80.000 0 0 0 0 80.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 350.000 0 0 0 0 350.000

VODOSNABDUVAWE7063 710.000 0 0 0 0 710.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 940.000 0 0 0 0 940.000

707 ZDRAVSTVO 10.000 0 0 0 0 10.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 10.000 0 0 0 0 10.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.123.000 890.000 4.306.595 1.000.000 0 7.319.595

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 343.000 0 0 0 0 343.000

USLUGI ZA KULTURA7082 780.000 890.000 4.306.595 1.000.000 0 6.976.595

709 OBRAZOVANIE 0 4.006.000 115.342.957 0 0 119.348.957

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 3.106.000 87.937.627 0 0 91.043.627

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 900.000 27.405.330 0 0 28.305.330

710 SOCIJALNA ZA[TITA 180.000 0 0 396.000 0 576.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 180.000 0 0 396.000 0 576.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

212.799.62277.755.623 4.896.000 124.701.999 5.446.000 0

2



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

212.799.62277.755.623 4.896.000 124.701.999 5.446.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 47.591.917 0 0 2.350.000 0 49.941.917

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 47.591.917 0 0 0 0 47.591.917

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 2.350.000 0 2.350.000

702 ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

CIVILNA ODBRANA7022 50.000 0 0 0 0 50.000

703 JAVEN RED I MIR 2.631.000 0 5.052.447 0 0 7.683.447

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.631.000 0 5.052.447 0 0 7.683.447

704 EKONOMSKI RABOTI 16.875.706 0 0 1.700.000 0 18.575.706

TRANSPORT7045 16.875.706 0 0 1.700.000 0 18.575.706

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.294.000 0 0 0 0 3.294.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.260.000 0 0 0 0 2.260.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 80.000 0 0 0 0 80.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 350.000 0 0 0 0 350.000

VODOSNABDUVAWE7063 710.000 0 0 0 0 710.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 940.000 0 0 0 0 940.000

707 ZDRAVSTVO 10.000 0 0 0 0 10.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 10.000 0 0 0 0 10.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.123.000 890.000 4.306.595 1.000.000 0 7.319.595

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 343.000 0 0 0 0 343.000

USLUGI ZA KULTURA7082 780.000 890.000 4.306.595 1.000.000 0 6.976.595

709 OBRAZOVANIE 0 4.006.000 115.342.957 0 0 119.348.957

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 3.106.000 87.937.627 0 0 91.043.627

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 900.000 27.405.330 0 0 28.305.330

710 SOCIJALNA ZA[TITA 180.000 0 0 396.000 0 576.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 180.000 0 0 396.000 0 576.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

212.799.62277.755.623 4.896.000 124.701.999 5.446.000 0

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

SOVET NA OP{TINAA0 5.120.000 5.120.000 00 0 0 00 0 0 5.120.0005.120.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

401 Osnovni plati 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

404 Nadomestoci 2.160.000 2.160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.0002.160.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.670.000 1.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.670.000 1.670.000

463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

464 Razni transferi 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.0001.550.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.120.000 5.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.120.000 5.120.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.120.000 5.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.120.000 5.120.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.0000 0 2.400.000

401 Osnovni plati 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

404 Nadomestoci 2.160.000 2.160.000 0 00 0 0 00 0 2.160.000 2.160.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.670.000 1.670.000 0 0 0 0 0 0 1.670.0000 0 1.670.000

463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000

464 Razni transferi 1.550.000 1.550.000 0 00 0 0 00 0 1.550.000 1.550.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

471 Socijalni nadomestoci 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

GRADONA^ALNIKD0 3.118.000 3.230.529 00 0 0 00 0 0 3.230.5293.118.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.693.000 1.693.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.693.000 1.693.000

401 Osnovni plati 1.210.000 1.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.210.0001.210.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 483.000 483.000 0 0 0 0 0 0 0 0 483.000483.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 160.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 240.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000150.000

42 STOKI I USLUGI 825.000 825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 825.000 825.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 440.000 472.529 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 472.529

464 Razni transferi 440.000 472.529 0 0 0 0 0 0 0 0 472.529440.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.118.000 3.230.529 0 0 0 0 0 0 0 0 3.118.000 3.230.529

D00 GRADONA^ALNIK 3.118.000 3.230.529 0 0 0 0 0 0 0 0 3.118.000 3.230.529

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.693.000 1.693.000 0 0 0 0 0 0 1.693.0000 0 1.693.000

401 Osnovni plati 1.210.000 1.210.000 0 00 0 0 00 0 1.210.000 1.210.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 483.000 483.000 0 00 0 0 00 0 483.000 483.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 160.000 240.000 0 0 0 0 0 0 160.0000 0 240.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 230.000 0 00 0 0 00 0 150.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 825.000 825.000 0 0 0 0 0 0 825.0000 0 825.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 440.000 472.529 0 0 0 0 0 0 440.0000 0 472.529

464 Razni transferi 440.000 472.529 0 00 0 0 00 0 440.000 472.529



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 38.542.238 38.751.388 00 0 0 00 0 0 38.751.38838.542.238

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 26.990.000 27.131.042 0 0 0 0 0 0 0 0 26.990.000 27.131.042

401 Osnovni plati 19.450.000 19.465.042 0 0 0 0 0 0 0 0 19.465.04219.450.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.340.000 6.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.340.0006.340.000

404 Nadomestoci 1.200.000 1.326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.326.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 6.552.238 6.352.238 0 0 0 0 0 0 0 0 6.552.238 6.352.238

420 Patni i dnevni rashodi 125.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000125.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.592.238 1.592.238 0 0 0 0 0 0 0 0 1.592.2381.592.238

423 Materijali i siten inventar 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 665.000 815.000 0 0 0 0 0 0 0 0 815.000665.000

425 Dogovorni uslugi 1.250.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 600.000 888.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 888.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000 888.000 0 0 0 0 0 0 0 0 888.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.380.1083.400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 38.542.238 38.751.388 0 0 0 0 0 0 0 0 38.542.238 38.751.388

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 38.542.238 38.751.388 0 0 0 0 0 0 0 0 38.542.238 38.751.388

40 PLATI I NADOMESTOCI 26.990.000 27.131.042 0 0 0 0 0 0 26.990.0000 0 27.131.042

401 Osnovni plati 19.450.000 19.465.042 0 00 0 0 00 0 19.450.000 19.465.042

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.340.000 6.340.000 0 00 0 0 00 0 6.340.000 6.340.000

404 Nadomestoci 1.200.000 1.326.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.326.000

42 STOKI I USLUGI 6.552.238 6.352.238 0 0 0 0 0 0 6.552.2380 0 6.352.238

420 Patni i dnevni rashodi 125.000 125.000 0 00 0 0 00 0 125.000 125.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.592.238 1.592.238 0 00 0 0 00 0 1.592.238 1.592.238

423 Materijali i siten inventar 310.000 310.000 0 00 0 0 00 0 310.000 310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 665.000 815.000 0 00 0 0 00 0 665.000 815.000

425 Dogovorni uslugi 1.250.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.250.000 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 510.000 510.000 0 00 0 0 00 0 510.000 510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

45 KAMATNI PLA]AWA 600.000 888.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 888.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000 888.000 0 00 0 0 00 0 600.000 888.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 3.380.108

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.380.108



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 430.000 490.000 00 0 0 00 0 0 490.000430.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 430.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 490.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00030.000

481 Grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 430.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 490.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 430.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 490.000

48 KAPITALNI RASHODI 430.000 490.000 0 0 0 0 0 0 430.0000 0 490.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 90.000 0 00 0 0 00 0 30.000 90.000

481 Grade`ni objekti 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 250.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.500.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0004.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 3.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.300.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 940.000 940.000 00 0 0 00 0 0 940.000940.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 940.000 940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 940.000 940.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 940.000 940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 940.000 940.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 940.000 940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 940.000 940.000

42 STOKI I USLUGI 940.000 940.000 0 0 0 0 0 0 940.0000 0 940.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 14.001.762 15.425.706 00 0 0 1.700.0001.700.000 0 0 17.125.70615.701.762

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14.001.762 15.425.706 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 15.701.762 17.125.706

482 Drugi grade`ni objekti 14.001.762 15.425.706 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 17.125.70615.701.762

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

14.001.762 15.425.706 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 15.701.762 17.125.706

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI14.001.762 15.425.706 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 15.701.762 17.125.706

48 KAPITALNI RASHODI 14.001.762 15.425.706 0 0 0 0 0 0 15.701.7621700000 1700000 17.125.706

482 Drugi grade`ni objekti 14.001.762 15.425.706 0 00 0 1.700.000 01.700.000 0 15.701.762 17.125.706



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 200.000 710.000 00 0 0 00 0 0 710.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 710.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 200.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 710.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 200.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 710.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 710.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 710.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 710.000 0 00 0 0 00 0 200.000 710.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.160.000 1.960.000 00 0 0 00 0 0 1.960.0002.160.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.000 1.960.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.960.0002.160.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.000 1.960.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.000 1.960.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 2.160.0000 0 1.960.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.160.000 1.960.000 0 00 0 0 00 0 2.160.000 1.960.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 890.000640.000 3.585.400 4.306.595 00 0 0 5.196.5954.225.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.585.400 4.019.610 0 0 0 0 3.585.400 4.019.610

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.575.200 2.854.610 0 0 0 0 2.854.6102.575.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.010.200 1.110.000 0 0 0 0 1.110.0001.010.200

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 55.000 0 0 0 0 55.0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 680.000 0 200.785 0 0 0 0 480.000 880.785

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 310.000 0 131.118 0 0 0 0 441.118260.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 40.000 0 30.000 0 0 0 0 70.00020.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 0 3.000 0 0 0 0 63.00060.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 200.000 0 16.667 0 0 0 0 216.667100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 70.000 0 20.000 0 0 0 0 90.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 210.000 0 80.000 0 0 0 0 160.000 290.000

464 Razni transferi 0 0 160.000 210.000 0 80.000 0 0 0 0 290.000160.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 6.200 0 0 0 0 0 6.200

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 6.200 0 0 0 0 6.2000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 890.000 3.585.400 4.306.595 0 0 0 0 4.225.400 5.196.595

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 890.000 3.585.400 4.306.595 0 0 0 0 4.225.400 5.196.595

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.585.400 4.019.610 0 0 3.585.4000 0 4.019.610

401 Osnovni plati 0 0 0 2.575.2000 2.854.610 0 00 0 2.575.200 2.854.610

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.010.2000 1.110.000 0 00 0 1.010.200 1.110.000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 55.000 0 00 0 0 55.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 680.000 0 200.785 0 0 480.0000 0 880.785

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 0310.000 131.118 0 00 0 260.000 441.118

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 040.000 30.000 0 00 0 20.000 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 060.000 3.000 0 00 0 60.000 63.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 0200.000 16.667 0 00 0 100.000 216.667

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 070.000 20.000 0 00 0 40.000 90.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 210.000 0 80.000 0 0 160.0000 0 290.000

464 Razni transferi 0 0 160.000 0210.000 80.000 0 00 0 160.000 290.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 6.200 0 0 00 0 6.200

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 6.200 0 00 0 0 6.200



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 400.000 780.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.780.0001.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 380.000 610.000 0 0 0 0 860.000 860.000 0 0 1.240.000 1.470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 500.000500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 310.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 460.000330.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 300.000 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 390.000290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 170.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 160.000 310.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.0000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 160.000160.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 400.000 780.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.400.000 1.780.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 400.000 780.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.400.000 1.780.000

42 STOKI I USLUGI 380.000 610.000 0 0 0 0 0 0 1.240.000860000 860000 1.470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0500.000 0 500.000 500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 310.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 330.000 460.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 300.000 0 00 0 90.000 090.000 0 290.000 390.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 170.000 0 0 0 0 0 0 160.000140000 140000 310.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 150.000 0 00 0 0 00 0 0 150.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 00 0 140.000 0140.000 0 160.000 160.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

SPORT I REKREACIJAL0 293.000 293.000 00 0 0 00 0 0 293.000293.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 293.000

463 Transferi do nevladini organizacii 253.000 253.000 0 0 0 0 0 0 0 0 253.000253.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

L00 SPORT I REKREACIJA 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 293.000

L00 SPORT I REKREACIJA 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 293.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 293.0000 0 293.000

463 Transferi do nevladini organizacii 253.000 253.000 0 00 0 0 00 0 253.000 253.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 2.350.0002.350.000 0 0 2.350.0002.350.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000 0 0 2.350.000 2.350.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000 0 0 2.350.0002.350.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 2350000 2350000 0 0 2.350.000 2.350.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000 0 0 2.350.000 2.350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.0002350000 2350000 2.350.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 2.350.000 02.350.000 0 2.350.000 2.350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 431.000431.000 72.919.000 76.037.091 00 0 0 76.468.09173.350.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 68.756.000 68.439.000 0 0 0 0 68.756.000 68.439.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 48.746.000 48.436.000 0 0 0 0 48.436.00048.746.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 18.890.000 18.762.450 0 0 0 0 18.762.45018.890.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.120.000 1.240.550 0 0 0 0 1.240.5501.120.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 431.000 431.000 4.039.000 6.076.091 0 0 0 0 4.470.000 6.507.091

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 98.000 1.776.000 2.587.400 0 0 0 0 2.685.4001.874.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 118.000 236.000 570.000 0 0 0 0 688.000354.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 126.000 126.000 214.000 551.000 0 0 0 0 677.000340.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 1.736.600 2.266.991 0 0 0 0 2.314.9911.784.600

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 41.000 76.400 100.700 0 0 0 0 141.700117.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 124.000 1.522.000 0 0 0 0 124.000 1.522.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 124.000 1.522.000 0 0 0 0 1.522.000124.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 431.000 431.000 72.919.000 76.037.091 0 0 0 0 73.350.000 76.468.091

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 431.000 431.000 72.919.000 76.037.091 0 0 0 0 73.350.000 76.468.091

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 68.756.000 68.439.000 0 0 68.756.0000 0 68.439.000

401 Osnovni plati 0 0 0 48.746.0000 48.436.000 0 00 0 48.746.000 48.436.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 18.890.0000 18.762.450 0 00 0 18.890.000 18.762.450

404 Nadomestoci 0 0 0 1.120.0000 1.240.550 0 00 0 1.120.000 1.240.550

42 STOKI I USLUGI 0 0 431.000 431.000 4.039.000 6.076.091 0 0 4.470.0000 0 6.507.091

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 1.776.00098.000 2.587.400 0 00 0 1.874.000 2.685.400

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 236.000118.000 570.000 0 00 0 354.000 688.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 126.000 214.000126.000 551.000 0 00 0 340.000 677.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 1.736.60048.000 2.266.991 0 00 0 1.784.600 2.314.991

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 76.40041.000 100.700 0 00 0 117.400 141.700

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 124.000 1.522.000 0 0 124.0000 0 1.522.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 124.0000 1.522.000 0 00 0 124.000 1.522.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 790.000870.000 25.500.000 27.405.330 00 0 0 28.195.33026.370.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 21.628.000 21.743.800 0 0 0 0 21.628.000 21.743.800

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15.288.000 15.300.200 0 0 0 0 15.300.20015.288.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 340.000 443.600 0 0 0 0 443.600340.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 870.000 790.000 3.808.000 5.216.680 0 0 0 0 4.678.000 6.006.680

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 50.000 60.000 0 0 0 0 120.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 135.000 85.000 1.566.000 2.157.680 0 0 0 0 2.242.6801.701.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 247.000 207.000 330.000 820.000 0 0 0 0 1.027.000577.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 51.000 101.000 136.000 0 0 0 0 187.000172.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 242.000 312.000 1.648.000 1.910.000 0 0 0 0 2.222.0001.890.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 115.000 75.000 113.000 133.000 0 0 0 0 208.000228.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 64.000 444.850 0 0 0 0 64.000 444.850

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 64.000 444.850 0 0 0 0 444.85064.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 870.000 790.000 25.500.000 27.405.330 0 0 0 0 26.370.000 28.195.330

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 870.000 790.000 25.500.000 27.405.330 0 0 0 0 26.370.000 28.195.330

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 21.628.000 21.743.800 0 0 21.628.0000 0 21.743.800

401 Osnovni plati 0 0 0 15.288.0000 15.300.200 0 00 0 15.288.000 15.300.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.000.0000 6.000.000 0 00 0 6.000.000 6.000.000

404 Nadomestoci 0 0 0 340.0000 443.600 0 00 0 340.000 443.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 870.000 790.000 3.808.000 5.216.680 0 0 4.678.0000 0 6.006.680

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 50.00060.000 60.000 0 00 0 110.000 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 135.000 1.566.00085.000 2.157.680 0 00 0 1.701.000 2.242.680

423 Materijali i siten inventar 0 0 247.000 330.000207.000 820.000 0 00 0 577.000 1.027.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 101.00051.000 136.000 0 00 0 172.000 187.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 242.000 1.648.000312.000 1.910.000 0 00 0 1.890.000 2.222.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 115.000 113.00075.000 133.000 0 00 0 228.000 208.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 64.000 444.850 0 0 64.0000 0 444.850

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 64.0000 444.850 0 00 0 64.000 444.850



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 175.000175.000 0 0 00 0 0 175.000175.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000175.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 175.0000 0 175.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 175.000 0175.000 0 0 00 0 175.000 175.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 110.00030.000 0 0 00 0 0 110.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 110.000 0 0 0 0 0 0 30.000 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.00030.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 110.000 0 0 0 0 0 0 30.000 110.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 110.000 0 0 0 0 0 0 30.000 110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 110.000 0 0 0 0 30.0000 0 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 0110.000 0 0 00 0 30.000 110.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

464 Razni transferi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 30.000 0 00 0 0 00 0 0 030.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 0 0 00 0 0 00 0 30.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 0 30.000 00 0 0 00 0 0 30.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.0000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 30.000 0 0 0 0 0 0 00 0 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 30.000 0 00 0 0 00 0 0 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 10.000 10.000 00 0 0 00 0 0 10.00010.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.400.0002.400.000 11.886.000 11.900.536 00 0 0 14.300.53614.286.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 10.950.000 10.950.000 0 0 0 0 10.950.000 10.950.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.689.800 7.689.800 0 0 0 0 7.689.8007.689.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.033.400 3.033.400 0 0 0 0 3.033.4003.033.400

404 Nadomestoci 0 0 0 0 226.800 226.800 0 0 0 0 226.800226.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 936.000 950.536 0 0 0 0 3.336.000 3.350.536

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 500.000 852.500 0 0 0 0 1.852.5001.500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 386.000 14.536 0 0 0 0 1.014.5361.386.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 150.000 50.000 83.500 0 0 0 0 233.500200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 11.886.000 11.900.536 0 0 0 0 14.286.000 14.300.536

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 11.886.000 11.900.536 0 0 0 0 14.286.000 14.300.536

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 10.950.000 10.950.000 0 0 10.950.0000 0 10.950.000

401 Osnovni plati 0 0 0 7.689.8000 7.689.800 0 00 0 7.689.800 7.689.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.033.4000 3.033.400 0 00 0 3.033.400 3.033.400

404 Nadomestoci 0 0 0 226.8000 226.800 0 00 0 226.800 226.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 936.000 950.536 0 0 3.336.0000 0 3.350.536

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 500.0001.000.000 852.500 0 00 0 1.500.000 1.852.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 386.0001.000.000 14.536 0 00 0 1.386.000 1.014.536

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 50.000150.000 83.500 0 00 0 200.000 233.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

SOCIJALNI USLUGIV3 100.000 100.000 00 0 0 396.000396.000 0 0 496.000496.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 396.000 396.000 0 0 496.000 496.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 396.000 396.000 0 0 496.000496.000

V30 SOCIJALNI USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 396000 396000 0 0 496.000 496.000

V30 SOCIJALNI USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 396.000 396.000 0 0 496.000 496.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 496.000396000 396000 496.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 396.000 0396.000 0 496.000 496.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 2.631.000 2.631.000 00 5.052.000 5.052.447 00 0 0 7.683.4477.683.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.303.000 2.303.000 0 0 5.052.000 5.052.447 0 0 0 0 7.355.000 7.355.447

401 Osnovni plati 1.560.000 1.560.000 0 0 3.391.623 3.392.070 0 0 0 0 4.952.0704.951.623

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 743.000 743.000 0 0 1.560.377 1.560.377 0 0 0 0 2.303.3772.303.377

404 Nadomestoci 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 328.000 328.000 0 0 0 0 0 0 0 0 328.000 328.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.00098.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000165.000

425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.00065.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.631.000 2.631.000 0 0 5.052.000 5.052.447 0 0 0 0 7.683.000 7.683.447

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.631.000 2.631.000 0 0 5.052.000 5.052.447 0 0 0 0 7.683.000 7.683.447

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.303.000 2.303.000 0 0 5.052.000 5.052.447 0 0 7.355.0000 0 7.355.447

401 Osnovni plati 1.560.000 1.560.000 0 3.391.6230 3.392.070 0 00 0 4.951.623 4.952.070

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 743.000 743.000 0 1.560.3770 1.560.377 0 00 0 2.303.377 2.303.377

404 Nadomestoci 0 0 0 100.0000 100.000 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 328.000 328.000 0 0 0 0 0 0 328.0000 0 328.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 00 0 0 00 0 98.000 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 165.000 165.000 0 00 0 0 00 0 165.000 165.000

425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 00 0 0 00 0 65.000 65.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

212.799.6220 0 204.794.4005.446.0005.446.000124.701.9994.896.00077.755.62375.760.000 4.646.000 118.942.400

RODOVA EDNAKVOSTX1 80.000 80.000 00 0 0 00 0 0 80.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката за измена  на 

одлуката за извршување  на Буџетот на 

општина Демир Хисар за 2024 година    

 
1. Ја објавувам Одлуката за измена на 

одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Демир Хисар за 2024 година, 

донесена на 39-тата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 27.08.2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 Бр.08- 820/2           Општина Демир Хисар 
 30.08.2024 година     Градоначалник 
Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 23 
став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на  
РСМ,, бр. 244/19, 53/21, 
77/21,150/21,173/22 и 170/24), член 31 од 
Законот за буџетите („Службен весник на 
РМ“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и ,,Службен 
весник на РСМ,, 151/21), член 93 став 2 од 
Законот за административните 
службеници („Службен весник на РМ“ број 
27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16,142/16 и 
11/18 и „Службен весник на РСМ,, бр. 
275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите 
на општиот колективен договор за јавниот 
сектор („Службен весник на РСМ“ бр. 

154/23) и одредбите на колективниот 
договор за вработените во општина Демир 
Хисар и член 43 став 1 точка 2   од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар” бр 03/02,04/05,07/09,13/14,18/16, 
10/19, 7/21 и 21/23),  Советот на општина 
Демир Хисар на 39та седница одржана на 
27.08.2024  година, донесе  
 

О Д Л У К А 
За  измена на одлуката за   
извршување на буџетот на  

Општина Демир Хисар  за 2024 година 
бр.17-150/4 од 08.02.2024 год. 

 
Член 1 

Во член 12 став 1 после зборот 
,,месечна,, се додава зборот ,,нето,,. 

 
 

Член 2 
            Во член 14 став 2 се менува и 
гласи:  

,,Висината на надоместокот за 
годишен одмор се утврдува во износ од 
најмногу 100% од износот на просечната 
нето - плата на ниво на РСМ исплатена во 
последните три месеци, но не помалку од 
9.000,00 денари, под услов вработениот 
да работел најмалку шест месеци во 
календарската година кај работодавачот,,. 

 
Член 3 

            Во член 15 став 2 се менува и 
гласи: 

,,Во случај на смрт на вработениот 
, на неговото семејство му припаѓа 
парична помош во висина од двократен 
износ на просечната месечна нето-плата 
по работник во Републиката објавена до 
денот на исплатата,, . 

и став 3 се менува и гласи: 
,,На вработениот, во случај на смрт 

на член на потесното семејство (родител, 
брачен другар, деца родени во брак или 
вон брак, посиноци, посвоени деца и 
децата земени на издржување) му припаѓа 
парична помош во износ на една просечна 
месечна нето-плата по работник во 
Републиката објавена до денот на 
исплатата,, . 
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Член 4 
Оваа одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 

 
 
 

Бр.17-771/5   Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година           Претседател      
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р.   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на 

Согласност на Годишен план за вработување 

за 2025 година на  општина Демир Хисар     

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 

Согласност на Годшниот план за 

вработување за 2025 година на 

Општина Демир Хисар, донесена на 

39-тата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 Бр.08- 820/3              Општина Демир Хисар 
30.08.2024 година           Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
  

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 

3 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен весник на Република Македонија бр. 

27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 

Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден  27 .08.2024 година 

донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план 

за вработување за 2025 година на Општина 

Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 

дава Согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на Општина 

Демир Хисар со архивски број   13-776/1 од 

20.08.2024 година. 

 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 

2025 година на Општина Демир Хисар со 

архивски број  13-776/1   од  20.08.2024 година, 

изготвен од страна на Градоначалникот на 

Општина Демир Хисар, влегува во сила со 

денот на давањето на позитивно мислење од 

страна на Министерството за јавна 

администрација. 

 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 

Образец за годишен план за вработување и 

BalancER – calculator кои се пропишани од 

страна на Министерството за јавна 

администрација. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна администрација за 

добивање на позитивно мислење. 

 

 

Бр.17-771/6   Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година            Претседател      
Демир Хисар            Љупчо Најдовски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
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бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за линиски објекти со 

намена Е1.8-Инфраструктури за пренос на 

електрична енергија- 10(20) КВ 

Среднонапонски подземен електричен вод 

на делови од КП бр.870/1, КП бр. 870/3, КП 

бр.541/6, КП бр.541/7, КП бр.542/2, КП 

бр.861/3, КП бр.861/5, КП бр.722/2, КП 

бр.722/3, КП бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло 

и дел од КП бр.5108 КО Сопотница, Општина 

Демир Хисар     

 
1. Ја објавувам Одлуката ОДЛУКА за  

изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за 

линиски објекти со намена Е1.8-

Инфраструктури за пренос на 

електрична енергија- 10(20) КВ 

Среднонапонски подземен 

електричен вод на делови од КП 

бр.870/1, КП бр. 870/3, КП бр.541/6, КП 

бр.541/7, КП бр.542/2, КП бр.861/3, КП 

бр.861/5, КП бр.722/2, КП бр.722/3, КП 

бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло и дел 

од КП бр.5108 КО Сопотница, Општина 

Демир Хисар, донесена на 39-тата 

седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на ден 27.08.2024 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 Бр.08- 820/4             Општина Демир Хисар 
 30.08.2024 година         Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 39, став 5 од 

Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 

точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ бр.5/02), 

член 15 и член 43 од Статутот на општина 

Демир Хисар ( Сл.гласник на општина Демир 

Хисар бр.2/2002, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 

10/19 и 07/21), Советот на Општина Демир 

Хисар на седницата одржана на ден 

27.08.2024год. донесе  

 

 

                               ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за 

линиски објекти со намена Е1.8-

Инфраструктури за пренос на електрична 

енергија- 10(20) КВ Среднонапонски 

подземен електричен вод на делови од КП 

бр.870/1, КП бр. 870/3, КП бр.541/6, КП 

бр.541/7, КП бр.542/2, КП бр.861/3, КП 

бр.861/5, КП бр.722/2, КП бр.722/3, КП 

бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло и дел од 

КП бр.5108 КО Сопотница, Општина 

Демир Хисар  

 

                                Член 1 
Да се отпочне  постапка за изработка 

на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за линиски објекти со 

намена Е1.8-Инфраструктури за пренос на 

електрична енергија- 10(20) КВ 

Среднонапонски подземен електричен вод на 

делови од КП бр.870/1, КП бр. 870/3, КП 

бр.541/6, КП бр.541/7, КП бр.542/2, КП 

бр.861/3, КП бр.861/5, КП бр.722/2, КП 

бр.722/3, КП бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло 

и дел од КП бр.5108 КО Сопотница, Општина 

Демир Хисар , врз основа на Записник од 

Комисија за урбанизам, со бр. 11-678/2 од 15-

08-2024год., со кој се прифаќа Иницијативата 

за изработка на урбанистичкиот проект.  

Барањето-Иницијативата за изработка на 

Урбанистички проект е од страна на 

АД,,ИНЕКС ДРИМ”  Струга, со седиште на 

ул.,,Кеј Борис Кидрич” бр.51, Струга. 

Целта за  изработка на Урбанистичкиот проект 

е формирање на градежна парцела со намена 

намена Е1.8 –Инфраструктури за пренос на 

електрична енергија. 

Урбанистичкиот  проект ќе се изработува врз 

основа на член 58 став 6 од Законот за 
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урбанистичко планирање  (Сл.Весник на РМ 

бр.32/20), по претходно обезбедени Услови за 

планирање, Проектна програма одобрена од 

надлежниот орган, мислење од државните 

органи, инстиtуции и правни лица со јавни 

овластувања од член 47 од истиот закон, врз 

ажурирана геодетска подлога на проектиот 

опфат. 

Целокупните трошоци за изработка на 

Урбанистичкиот проект ќе бидат финансирани 

од подносителот на иницијативата. 

       

 

                             Член 2 
  Согласно Законот за Урбанистичко 

планирање, Градоначалникот на општина 

Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 

изработка на Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план за линиски објекти со 

намена Е1.8-Инфраструктури за пренос на 

електрична енергија- 10(20) КВ 

Среднонапонски подземен електричен вод на 

делови од КП бр.870/1, КП бр. 870/3, КП 

бр.541/6, КП бр.541/7, КП бр.542/2, КП 

бр.861/3, КП бр.861/5, КП бр.722/2, КП 

бр.722/3, КП бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло 

и дел од КП бр.5108 КО Сопотница, Општина 

Демир Хисар, врз основа на Записник од 

Комисија за урбанизам, со бр. 11-678/2 од 15-

08-2024год, со кој се прифаќа Иницијативата 

за изработка на урбанистичкиот проект. 

 

      

   Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар 

 

Бр.17-771/7    Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година            Претседател      
Демир Хисар            Љупчо Најдовски  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 

        
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката за вклопување 

на бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко планска документација  

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за вклопување 

на бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко планска документација, 

донесена на 39-тата седница на Совет 

н Општина Демир Хисар одржана на 

ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар 

 

 

 Бр.08- 820/5   Општина Демир Хисар 

 30.08.2024 година      Градоначалник 
 Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

изменување и дополнување на законот за 

постапување со бесправно иградени објекти, 

(Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), член 1 и член 

2 од  Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во Урбанистичко 

планска документација (Сл. Весник на РМ бр. 

56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 

Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 27.08.2024 год. 

донесе  

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 

објект во идна урбанистичко планска 

документација 
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Член 1 
Се донесува Oдлука за вклопување на 

бесправно изграден објект-индивидуален 

станбен објект (зграда 1) на КП бр. 1066/1 КО 

Журче во идната планска документација, по 

барање за утврдување правен статус на 

бесправно изграден објект на Дејан Тренчески, 

ул.„Народен фронт“ бр.25/34 Скопје.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

 

Бр.17-771/8    Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година            Претседател      
Демир Хисар            Љупчо Најдовски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за дополнување 

на Програмата за Урбанистички планови на  

општина Демир Хисар  за 2024 година 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за дополнување 

на Програмата за урбанистички 

планови на општина Демир Хисар за 

2024 година, донесена на 39-тата 

седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на ден 27.08.2024 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.08- 820/6     Општина Демир Хисар 

       30.08.2024 година  Градоначалник 
       Демир Хисар   Никола Најдовски с.р. 
  

 
Врз основа на член 40, став 1 и став 2 

од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр.32/20), како и во 

согласност со член 22 став 1 точка 1 од Законот 

за Локална самоуправа (Сл.весник на Р 

Македонија бр.5/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

27.08.2024 год. донесе     

 

 

                        О Д Л У К А 

За дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  

донесување на  урбанистичките планови во 

Општина Демир Хисар за 2024год. 

 

 

                            Член 1    

   

Во членот 4, кој се однесува на изработка на 

Урбанистички проекти, после точка 8 се 

додаваат две нови точки кои гласат: 

1.Да се отпочне со  постапка за 

изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за линиски 

објекти со намена Е1.8-Инфраструктури за 

пренос на електрична енергија- 10(20) КВ 

Среднонапонски подземен електричен вод 

на делови од КП бр.870/1, КП бр. 870/3, КП 

бр.541/6, КП бр.541/7, КП бр.542/2, КП 

бр.861/3, КП бр.861/5, КП бр.722/2, КП 

бр.722/3, КП бр.865 и КП бр.728 КО Суво 

Грло и дел од КП бр.5108 КО Сопотница, 

Општина Демир Хисар .Иницијативата за 

Урбанистички проект е од страна на 

АД,,ИНЕКС ДРИМ”  Струга, со седиште на 

ул.,,Кеј Борис Кидрич” бр.51, Струга. 

Целокупните трошоци за изработка на 

урбанистичкиот проект ќе бидат финансирани 

од подносителот на иницијативата. 

           2. Да се отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички планза инфраструктурна 

градба - изградба на сообраќајни површини, 

улици бр.3, 4, 5 и 6 во село Белче, Општина 

Демир Хисар. Површината на проектниот 

опфат изнесува околу 3805,52м2 , односно 
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0,38ха. Инвеститор на урбанистичкиот проект 

е Општина Демир Хисар. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за 

урбанистички планови за 2024год. за општина 

Демир Хисар влегуваат во сила со денот на 

донесување, а ке се објават во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-771/9    Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година            Претседател      
Демир Хисар            Љупчо Најдовски  с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок  за усвојување 

Финансиски извештај на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за период 01.01.2024 до 

30.06.2024 

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување  

Финансиски извештај на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2024 до 30.06.2024 година, 

донесен на 39-тата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

  Бр.08- 820/7               Општина Демир Хисар 
  30.08.2024 година           Градоначалник 
  Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија („Службен 

весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

,,Службенн весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 

274/22), како и член 43 став 1 точка 9 од 

Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Oпштина Демир Хисар” бр. 03/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 27.08.2024 година, 

донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Финансиски извештај на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период 

01.01.2024 до 30.06.2024 

 

1. Се усвојува Финансикиот извештај на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

период 01.01.2024 до 30.06.2024 

година со бр. 0501-228 од 19.08.2024 

година, усвоен од Управен одбор на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар со 

Одлука бр.0202-231/3 од 21.08.2024 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се доставува 

до архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар.  

 

Бр.17-771/10   Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година           Претседател      
Демир Хисар           Љупчо Најдовски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 

Согласност на Годишен план за вработување 

за 2025 година  на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар  

 
1. Ја објавувам Одлуката за давање 

Согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар, донесена 

на 39-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на ден 

27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 
 
         Бр.08- 820/8        Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година   Градоначалник 
         Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 
 
 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 
3 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на Република Македонија” 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ” бр. 143/19 и 14/20), 
советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За давање на согласност на Годишниот план 

за вработување за 2025 година на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Демир Хисар дава 

Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година на ЈКП 
„Комуналец“ - Демир Хисар со архивски број 
0101-229/1 од 19.08.2024 година. 
 
 

Член 2 
Годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈКП „Комуналец“ - Демир 
Хисар со архивски број 0101-229/1 од 
19.08.2024 година, изготвен од страна на  
Директорот на ЈКП „Комуналец“ - Демир 
Хисар, влегува во сила со денот на давањето 
на позитивно мислење од страна на 
Министерството за јавна администрација. 

 
 

Член 3 
Составен дел на оваа Одлука се: 

Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за јавна 
администрација. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна администрација за 
добивање на позитивно мислење. 
 
 
Бр.17-771/11   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година            Претседател                                     

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

Согласност на Годишен план за вработување 

за 2025 година  на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир 

Хисар  

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 

Согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ЈП 

„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар, донесена 

на 39-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на ден 

27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 
         Бр.08- 820/9          Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година       Градоначалник 
         Демир Хисар         Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 
3 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на Република Македонија” 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), 
советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За давање на согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година на ЈП ,,Дехи 

Транс” Демир Хисар 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈП ,,Дехи 
Транс” - Демир Хисар со архивски број 04-
110/1 од 20.08.2024 година. 
 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2025 година на ЈП ,,Дехи Транс” - Демир Хисар 
со архивски број 04-110/1 од 20.08.2024 
година, изготвен од страна на Директорот на 
ЈП ,,Дехи Транс” - Демир Хисар, влегува во 
сила со денот на давањето на позитивно 
мислење од страна на Министерството за 
јавна администрација. 
 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за јавна 
администрација. 
 
 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за јавна администрација за 
добивање на позитивно мислење. 
 
 
Бр.17-771/12   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година            Претседател                                     

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар (,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 

Согласност на Ценовник за вршење на услуги 

за превоз од страна на Јавно Претпријатие 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
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1. Ја објавувам Одлуката за давање 

Согласност на Ценовник за вршење на 

услуги за превоз од страна на Јавно 

Претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ Демир 

Хисар, донесена на 39-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

         Бр.08- 820/10        Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година      Градоначалник 
         Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 став 1 точка 5 
од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
,,Службен весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 
274/22) ), како и член 43 став 1 точка 42 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Ценовник за 
вршење на услуги за превоз од страна на 
Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 

Хисар 
 

 
Член 1 

Се дава согласност на Ценовникот за 
вршење на услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар со 
бр.03-112/1 од 20.08.2024 година, утврдени со 

Одлука на Управниот одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар со бр.02-111/3 од 23.08.2024 
година. 
 
 

Член 2 
Цените за вршење на услуги за превоз 

од Ценовникот од член 1 на оваа Одлука се 
зголемуваат за 10 денари во еден правец. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила од 1 ви 

Септември 2024 година, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Бр.17-771/13   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година             Претседател                                     

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на вработените во ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 

на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на 

вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ 

Демир Хисар, донесена на 39-тата 

седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на ден 27.08.2024 

година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

         Бр.08- 820/11       Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година    Градоначалник 
         Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 

на Р.М.” бр.5/02), член 11 став 1 точка 6  од 

Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 

на Р.М.” 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 ,како и  

„Службен весник на РСМ“ бр.275/19, 89/22 и 

274/22) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр.3/02; 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата  одржана 

на 27.08.2024 година, донесе  

 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во 

ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Демир Хисар, дава Согласност на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во 

ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар  бр.02-111/5 од 

23.08.2024 година донесена од Управен одбор 

на ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар. 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила  со 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Демир Хисар, а ќе започне да се применува со 

пресметката и исплатата на платата за месец 

Септември 2024 година. 

  

Бр.17-771/14   Совет на општина Демир Хисар  
27.08.2024 година             Претседател       
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна програма за работа на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2024/2025 

година 

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Годишната програма за работа на 

ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 

учебната 2024/2025 година, донесен 

на 39-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на ден  

27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

   Бр.08- 820/12             Општина Демир Хисар 
   30.08.2024 година           Градоначалник 
    Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование („Службен 
весник на РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
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став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 
и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
27.08.2024 година, донесе 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2024/2025 година   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев„  Демир 
Хисар за учебната 2024/2025 година со 
архивски бр. 01-269/1 од 14.08.2024 
година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 
Бр.17-771/15   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година              Претседател                                     

Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ООУ „Даме 

Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар за 

учебната 2023/2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 

Демир Хисар за учебната 2023/2024 

година, донесен на 39-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

    Бр.08- 820/13            Општина Демир Хисар 
     30.08.2024 година          Градоначалник 
     Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование („Службен весник на 
РСМ бр.161/19 и 229/20“), член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 
7/21 и 21/23), советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2023/2024 година   

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев„ 
с.Смилево Општина Демир Хисар  за 
учебната 2023/2024 година со 
архивски бр. 01-79/1 од 09.08.2024 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 
Бр.17-771/16   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година          Претседател                                     

Демир Хисар             Љупчо Најдовскис.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна програма за работа на ООУ „Даме 

Груевв“ с.Смилево општина  Демир Хисар за 

учебната 2024/2025 година 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Годишната програма за работа на 

ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина  

Демир Хисар за учебната 2024/2025 

година, донесен на 39-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

         Бр.08- 820/14       Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година    Градоначалник 
         Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование („Службен 
весник на РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 
и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
27.08.2024 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2024/2025 година   

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Даме Груев„ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2024/2025 година бр. 01-80/1 
од 09.08.2024 година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 
 
Бр.17-771/17   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година                Претседател                                     

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван општина  Демир 

Хисар за учебната 2024/2025 година 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Годишната програма за работа на 

ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 

општина Демир Хисар за учебната 

2024/2025 година, донесен на 39-тата 

седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на ден 27.08.2024 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

         Бр.08- 820/15       Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година      Градоначалник 
         Демир Хисар       Никола Најдовски  с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование („Службен 
весник на РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 
и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
27.08.2024 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишна програма за 

работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 

2024/2025 година   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци„ 
с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2024/2025 година бр. 01-
165/1 од 14.08.2024 година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 
Бр.17-771/18   Совет на Општина Демир Хисар         

27.08.2024 година                Претседател                                     

Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 

согласност на Годишен план за вработување 

за 2025 година за Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисат 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 

согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година за Дом на 

култура „Илинден“ Демир Хисар, 

донесена на 39-тата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 



 
Службен гласник на Општина Демир Хисар бр.13 од 30.08.2024  година       

 

 

15 

 

 

         Бр.08- 820/16      Општина Демир Хисар 
         30.08.2024 година     Градоначалник 
         Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
 
 

Врз основа  член 20 б став 1 алинеа 3 

од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен весник на Република Македонија бр. 

27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 

и Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 27.08.2024 година 

донесе 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот план 

за вработување за 2025 година на Дом на 

култура „Илинден” Демир Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава 

Согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на Дом на култура 

„Илинден” Демир Хисар со архивски број 01-

39/1 од 23.08.2024 година. 

 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 

2025 година на Дом на култура „Илинден” 

Демир Хисар со архивски број 01-39/1 од 

23.08.2024 година, изготвен од страна на  Дом 

на култура „Илинден” - Демир Хисар, усвоен 

од УО на Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар со одлука бр.02-41/2 од 23.08.2024 

година влегува во сила со денот на давањето 

на позитивно мислење од страна на 

Министерството за јавна администрација. 

 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 

Образец за годишен план за вработување и 

BalancER– calculator кои се пропишани од 

страна на Министерството за јавна 

администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна администрација за 

добивање на позитивно мислење. 

 

Бр.17-771/19    Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година              Претседател      
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за продолжување 

на работното време на угостителските 

објекти на подрачјето на општина Демир 

Хисар 

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

продолжување на работното време на 

угостителските објекти на подрачјето 

на општина  Демир Хисар, донесена на 

39-тата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

27.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 
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    Бр.08- 820/17            Општина Демир Хисар 
   30.08.2024 година           Градоначалник 
  Демир Хисар             Никола Најдовски с.р. 
  
 
Врз основа на член 23 став 3 од Законот на 
угостителска дејност (,,Службен весник на 
РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 
164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 
192/15, 39/16, 53/16, 71/16 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр. 31/20), член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 27.08.2024 година, донесе  
 

О Д Л У К А 

за продолжување на работно време на 

угостителските објекти  

Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува 

работното време, определено со Закон, на 

угостителските објекти на подрачјето на 

Општина Демир Хисар. 

Член 2 

Работното време на угостителските 

објекти се продолжува за 1 (еден) час, за 

деновите: 30.08.2024, 06.09.2024, 20.09.2024, 

21.09.2024 и 11.10.2024 година.  

Член 3 

Продолжувањето на работното време 

на угостителските објекти на подрачјето на 

Општина Демир Хисар е како потреба на 

туристичката сезона во летниот период. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

Бр. 17-771/20  Совет на Општина Демир Хисар 
27.08.2024 година              Претседател 
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
--------------------------------------------------------------- 

С О Д Р Ж И Н А 

1. Измени и дополнување на Буџетот на општина 
Демир Хисар за 2024 година (прв Ребаланс)-----1 
2. Одлука за измена на одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2024 год.---2-3 
3.Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општина Демир Хисар за 2025 
година----------------------------------------------------3 
4. ОДЛУКА за  изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за линиски објекти 
со намена Е1.8-Инфраструктури за пренос на 
електрична енергија- 10(20) КВ Среднонапонски 
подземен електричен вод на делови од КП 
бр.870/1, КП бр. 870/3, КП бр.541/6, КП бр.541/7, 
КП бр.542/2, КП бр.861/3, КП бр.861/5, КП бр.722/2, 
КП бр.722/3, КП бр.865 и КП бр.728 КО Суво Грло и 
дел од КП бр.5108 КО Сопотница, Општина Демир 
Хисар------------------------------------------------------4-5 
5. Одлука за вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичко планска 
документација-------------------------------------------5-6 
6.Одлука за дополнување на Програмата за 
Урбанистички планови на Општина Демир Хисар за 
2024 година-------------------------------------------------6-7 
7.Заклучок за усвојување на Финансиски извештај 
за работењето на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  
период од 01.01.2024-30.06.2024 година---------7 
8.Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
2025 година------------------------------------------------8 
9.Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 
2025 година------------------------------------------------9 
10. Одлука за давање согласност на Ценовникот на 
услуги за превоз од страна на  ЈП Дехи Транс Демир 
Хисар-------------------------------------------------------10 
11. Одлуката за давање согласност на одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во ЈП 
„ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар-----------------------11 
12.Заклучок за усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2024/2025 година----------------------------12- 
14.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Oпштина 
Демир Хисар за учебната 2023/2024 година---12-13 



 
Службен гласник на Општина Демир Хисар бр.13 од 30.08.2024  година       
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15.Заклучок за усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Oпштина 
Демир Хисар за учебната 2024/2025 година------13 
16.Заклучок за усвојување на Годишена програма 
за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 2024/2025 
година-------------------------------------------------------14 
17.Одлука за давање  согласност на Годишен план 
за вработување на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2025 година-------------------------15 
18. Одлука за продолжување на работно време на 

угостителските објекти на подрачјето на општина 

Демир Хисар-------------------------------------------16 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 

 

 

 

 




